
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2190 ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nadanym Uchwałą Nr 
XLII/351/14 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu 
Szpitalowi im. Władysława Biegańskiego w Iławie (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego 
z 2018 r. poz. 565) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja 
rady trwa 5 lat od dnia powołania. Rada Społeczna powołana w poprzedniej kadencji działa do dnia powołania 
rady nowej kadencji.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Borkowski

Id: 9401D3FB-4CBA-41BB-84FC-91C36963AE78. Podpisany Strona 1




